
Analytik / konzultant ERP

Member of Industrial Engineering Group

Bez čeho se neobejdete Co je výhodou, nikoli nutností

604 244 028

v.simeckova@i-it.cz

Žďárského 196, Kožichovice

www.i-it.cz
Kontaktujte nás:

Znalost obecných firemních procesů

Perfektní znalost práce s počítačem

Pečlivost a komunikační schopnosti

Schopnost řešit problémy

Schopnost práce v týmu

Analytické myšlení

Řidičský průkaz skup. B

Znalost práce s MS Office a G Suite

Co bude náplň Vaší práce
Optimalizace a analýza firemních procesů

Implementace ERP Helios iNuvio (Orange)

Komunikace se zákazníky

Řešení dotazů a podpora zákazníků v ERP

Práce s dotačními projekty a jejich tvorba

Velkou výhodou je znalost ERP Helios 
iNuvio (Orange)

Znalost IT segmentu

Znalosti projektových SW (např. Caflou, Jira, 
Trello)

Zkušenost se aplikacemi Slack, Clockify

Znalost angličtiny

Nabízíme
Pracovní poměr na HPP

Nadstandardní platové ohodnocení dle 
zkušeností

Narůstající platové ohodnocení 

Po zapracování možnost částeně homeoffice

Pravidelné týmové obědy hrazené zaměst-
navatelem

Možnost využití firemního vozidla

Moderní kanceláře v pěkném prostředí

Parkování v areálu firmy

Stravenkový paušál

Podporujeme další vzdělávání a zvyšování 
kvalifikace

Jsme rychle se rozvíjející moderní IT firma z Třebíče s polem působnosti po celé ČR. 
Zabýváme se digitalizací procesů, programováním softwaru na míru, implementací 
ERP Helios, dodávkami IT vybavení, IT správou a dotačním poradenstvím v IT. Hledá-
me mladé progresivní zaměstnance, které baví rychle se rozvíjející svět IT. 

Hledáme buď začínajícího nebo i zkušeného analytika, který se dobře vyzná ve 
firemních procesech a dokáže zanalyzovat a navrhnout kroky ke zvýšení efektivity 
těchto procesů. Na pozici nevyžadujeme zkušenosti přímo s implementací ERP, 
ačkoli je to velkou výhodou, je pro nás spíše důležitá znalost firemních procesů.


